
www.sharghdaily.com چهارشنبه۵
۱۲  اردیبهشت  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۸۲۳ 

شکاف اروپایي 
بر سر فلسطین

عضــو  کشــورهای  خارجــه  وزرای 
اتحادیــه اروپــا و کشــورهای عربــی در 
پایتخت عربســتان دیدار کردند تا درباره 
چگونگی تلاش  برای پیشــبرد راه حل دو 
دولتی برای مناقشــه اسرائیل و فلسطین 
گفت وگو کنند. اســپن بارت اید، وزیر امور 
خارجه نروژ، یکــی از برگزارکنندگان این 
نشســت، به خبرنــگاران گفــت: «اگر ما 
بخواهیم راه حــل دو دولتــی را به جلو 
ببریم، از ســوی طرفین درگیــر این اتفاق 
نمی افتــد. گمــان نمی کنم که اســرائیل 
در این مرحله آماده مذاکره باشــد و فکر 
نمی کنم که ایالات متحده آماده باشــد تا 
رهبری لازم برای این کار را برعهده بگیرد؛ 
بنابراین من فکر می کنــم رهبری عربی-
اروپایی بهترین چیزی است که می توانیم 

به آن امیدوار باشیم».
این نشست در حاشیه نشست مجمع 
جهانــی اقتصــاد در ریاض برگزار شــد 
کــه موضوع آن عمدتا بــه جنگ در نوار 
اختصاص داشت. شــاهزاده فیصل  غزه 
بن فرحــان، وزیر امور خارجه عربســتان 
ســعودی، در نشســت مجمــع گفت که 
گام هــای ملمــوس و برگشــت ناپذیر به 
سوی تشــکیل کشــور فلســطین، «جزء 
ضروری» هر توافقی برای آتش بس پایدار 
خواهد بود. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل، از مخالفان دیرینه تشکیل کشور 

فلسطین است.
شــاهزاده فیصــل در آغــاز نشســت 
اروپایــی و عربــی که وزیر امــور خارجه 
ترکیه نیــز در آن حضور داشــت، گفت: 
«ادامــه رد راه حــل دو کشــور بــه طور 
اجتناب ناپذیری امنیــت و ثبات منطقه را 

تضعیف خواهد کرد».
در همین حال جوزپ بورل، مســئول 
سیاســت خارجــی اتحادیــه اروپــا، به 
خبرنــگاران گفت کــه او رهبــران عرب 
را تشــویق می کند تــا پیشــنهاد خود را 
بــرای راه حــل دو دولتی ارائــه داده و از 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا می خواهد 
که رهبــران عــرب را برای ارائــه آن به 
بروکسل دعوت کنند. او گفت: «تنها امید 
من، اراده قوی من، این است که باور کنم 
چنانچه اعــراب پیشــنهادی را روی میز 
بگذارند، اروپایی ها هم قاعدتا باید به فکر 
غلبه بر اختلافات بین خودشــان بیفتند؛ 
زیرا بر کسی پوشیده نیست که اروپایی ها 
به شــدت دچار اختلاف شــده اند. من به 
کشــورهای عضو پیشنهاد خواهم داد که 
از اعراب دعوت کنند تا به بروکسل بیایند 
و طرح خود را با ما در میان بگذارند؛ زیرا 
ما باید ســعی کنیــم رویکردهای خود را 

کنار هم بگذاریم».
او همچنیــن گفــت که انتظــار دارد 
چندین کشــور اروپایی از جمله اســپانیا، 
ایرلند، بلژیک، اســلوونی و مالت در یک 
ماه آینده کشــور فلســطین را به رسمیت 
بشناســند. یــک دیپلمات بــه خبرگزاری 
فرانســه گفــت اســتفان ســژورنه، وزیر 
امــور خارجه فرانســه که بــرای آخرین 
گفت وگوهــا درباره جنگ غــزه به ریاض 
رفتــه اســت، بــه همتایان خــود چنین 
یــادآوری کــرده: «مســئله به رســمیت 
شــناختن کشور فلســطینی برای فرانسه 
تابو نیست؛ اما باید در یک راهبرد جهانی 
برای راه حل سیاســی دو کشــور در نظر 
گرفت که برای هر دو طرف مفید باشد».

ایرلند؛ استثنائي در میان اروپایي ها

 ایرلند در میان کشــورهای اروپایی از نظر گرایش روز افزون به سمت 
راست افراطی یک استثنا به نظر می رسد اما تا چه زمانی می تواند در 
برابــر این موج مقاومت کند؟ «آر اف ای» در گزارشــی ضمن پرداختن به این 
موضوع یادآور شده است که برخلاف سایر کشورهای اروپایی، راست افراطی 
در جهموری ایرلند دســت کم در حال  حاضر وزن انتخاباتی ندارد و بنابراین از 
نفوذ قابل توجهی در سیاست و به تبع آن در جامعه برخوردار نیست. در این 
گــزارش آمده اســت که راســت افراطی هنــوز به طور حقیقــی حضوری 
محســوس در پارلمان ایرلند ندارد. حزب کوچک آئونتو، راست گراترین حزب 
این کشور است که به عنوان یک تشکل سیاسی دارای گرایش راست افراطی 

شناخته نمی شود.
 با این حال، گروه های کوچکی در این کشور به فعالیت مشغول اند که ایده های 
راست افراطی را ترویج می کنند. به نوشته یورونیوز، این گزارش می افزاید که 
در عین حال نباید شورش  ها و آشوب های نوامبر گذشته در دوبلین را فراموش 
کرد؛ جایی که شــماری از شهروندان شعار های نژادپرستانه  و مهاجرستیزانه  
مانند «جان  ایرلندی ها مهم است» یا «بیرونشان کنید» سر دادند. بدین ترتیب 
نمی تــوان کتمــان کرد که در ایرلنــد نارضایتی های گســترده در میان مردم 
نســبت به مهاجرت و بحران مســکن وجود دارد. با این حال، این خشم هنوز 
به یک گفتمان سیاســی منسجم و ســازمان یافته تبدیل نشده است؛ هر چند 
بروز نارضایتی ها ســبب شده تا بستر مناسب برای ظهور و شکل گیری برخی 
ایده های راست افراطی وجود داشته باشد. جامعه ایرلند در ۳۰ سال گذشته 
به طور چشــمگیری تغییر کرده و از کشوری سفیدپوست و اکثرا کاتولیک به 
کشــوری با تنوع قومی و مذهبی بیشتر تبدیل شده اســت. این تغییر سریع، 
تنش هایی را در جامعه ایجاد کرده اســت کــه می تواند زمینه را برای ظهور 

راست افراطی فراهم کند.

افزایش مهاجران
ارقــام در این زمینه بســیار گویا هســتند: برای مثال، در ســال ۲۰۲۱، کمتر از 
۱۰هزار پناه جو در ایرلند حضور داشــت. تعداد پناه جویان در ســال ۲۰۲۲، به 
حدود صد هزار نفر رســید که از این میان نزدیک بــه ۷۴ هزار نفر از اوکراین 
و مابقی عمدتا از کشــورهای آفریقایی و یا افغانســتان راهی این کشور شده 
بودند. افزایــش مهاجرت، اولویت های ایرلندی ها را دســتخوش تغییر کرد 
و فشــار زیادی بر سیستم مسکن وارد آورد؛ مشــکلی که جدید نیست اما با 
شرایط به وجود آمده پیچیده تر شده است. این موضوع به نارضایتی عمومی 
و خشم علیه مهاجران دامن زده است و با ورود انبوه پناه جویان، جنبش های 
ضد مهاجر به واســطه کمبود بیشــتر مســکن جان تازه ای گرفتند و فعال تر 
شــدند. در همین راســتا می توان به اقداماتی برآمده از تشــدید نارضایتی از 
حضور مهاجــران از جمله آتش ســوزی های عمــدی در محل های اقامت 

پناه جویان یا پاره شدن چادرهای اسکان آنها اشاره کرد.
با وجــود نارضایتی عمومی که بحران مســکن را به حضــور مهاجران گره 
می زنــد، هیچ حزب سیاســی هنــوز در ایرلنــد از این موضوع بــرای کارزار 
انتخاباتی خود به ویژه در انتخابات پیش روی پارلمان اروپا بهره برداری نکرده 
است. حزبی چپ گرا و طرفدار مهاجران، با تنش های داخلی درباره موضوع 
مهاجرت روبه روســت. پایگاه رأی دهندگان این حزب ممکن اســت شــامل 

کسانی باشد که به طور متناقضی مخالف مهاجرت هستند.
شــین  فیــن، از احزاب اصلی جمهــوری ایرلند، یک حــزب چپ گرا و حامی 
پناه جویان محسوب  می شود که در شرایط نارضایتی های کنونی، کار دشواری 
برای تغییر نگاه آن دسته از هواداران مخالف مهاجران خود دارد. به گزارش 
آر اف ای، این حزب با تنش های داخلی درباره موضوع مهاجرت روبه روست. 
پایگاه رأی دهندگان شــین فین ممکن است در این دوره از انتخابات پارلمان 
اروپــا افرادی را دربــر گیرد که در تناقــض با دیدگاه اصلــی حزب مخالف 
مهاجرت باشند. شین  فین درباره موضوع مهاجرت اقدام یا راهبرد خاصی را 
ارائه نکرده و بعید است که با توجه به سابقه این حزب در حمایت از حقوق 
اقلیت ها در ایرلند شمالی، دســت به کار خاصی بزند. این چالشی است که 
حزب در صورت به قدرت رســیدن شــین فین باید با آن دست و پنجه نرم کند. 
باتوجه به شــرایط کنونی و چشــم انداز تحولات آتــی می توان نتیجه گرفت 
که هنوز نمی توان با اطمینان درباره آینده راســت افراطی در ایرلند ســخن 
گفت. این موضوع به عوامل مختلفی از جمله تحولات اقتصادی، اجتماعی 

و سیاسی در این کشور بستگی دارد.

سفر بلینکن به اردن و اسرائیل هم زمان با افزایش رایزني ها براي آتش بس در جنگ غزه

فشار براي توافق
خبر گزارش

جهانجهان

تحرکات برای حصول توافق بر ســر آتش بس در غزه و آزادی 
گروگان هــا افزایش یافته و در همین ارتبــاط آنتونی بلینکن، وزیر 
خارجه آمریکا، روز گذشــته از عربستان سعودی به اردن رفت تا 
درباره راه های افزایش کمک رســانی به غزه مذاکره و رایزنی کند. 
گفته می شــود یکی از دلایل دیگر سفر بلینکن به اردن، قدردانی 
از اردن بابت کمک هایش در جریان درگیری های اخیر میان ایران 

و اسرائیل است.
بلینکــن قرار بود با ملــک عبداالله دوم، پادشــاه اردن و ایمن 
صفدی، وزیر خارجه آن کشور  دیدار کند. گفت وگو با سیگرید کاگ، 
هماهنگ کننده کمک های بشردوستانه سازمان ملل برای غزه  نیز 
بخش دیگری از برنامه سفر این دیپلمات آمریکایی در اردن است. 
بلینکن پس از اردن عازم اسرائیل می شود تا در آنجا درباره آخرین 

مذاکرات آتش بس موقت و آزادی گروگان ها گفت وگو کند.
سفرهای منطقه ای بلینکن در حالی انجام می شود که دولت 
جو بایدن از اســرائیل در نبرد علیه حماس حمایت کرده اســت؛ 
هرچند از این متحدش خواســته  بــرای محافظت از غیرنظامیان 
بیشــتر تلاش کند. بلینکن روز دوشنبه در ریاض به وزرای خارجه 
کشــورهای عربی حاشــیه خلیج  فارس گفت: «رئیس جمهوری 
بایدن اصرار دارد که اســرائیل برای رســیدگی بهتر به وضعیت 
غیرنظامیان در غزه، گام هایی مشخص، ملموس و قابل  اندازه گیری 
بردارد. ما در چند هفته گذشــته پیشرفت های درخور توجهی را 
شاهد بوده ایم؛ از جمله باز کردن گذرگاه های جدید، افزایش حجم 
کمک رســانی به غزه و ساخت مســیری برای امدادرسانی که در 
هفته های آینده افتتاح خواهد شــد». هم زمان با ســفرهای وزیر 
خارجه آمریکا در منطقه، نمایندگان حماس اعلام کرده اند ایده ها 
و پیشنهادهای مطرح شده برای آتش بس را بررسی خواهند کرد. 
در همیــن حال، جــو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، در تماســی 
تلفنی از رهبران مصر و قطر خواســت «برای آزادی گروگان های 
نزد حماس تمام تلاش شان را به کار ببرند» و این موضوع را «تنها 

مانع» امدادرسانی به غیرنظامیان در نوار غزه خواند.
دیوید کامرون، وزیر خارجه بریتانیا، درباره پیشــنهاد ارائه شده 
به حماس گفت  «در ازای آزادی گروگان های اسرائیلی، آتش بس 
۴۰  روزه و آزادی هزاران اسیر فلسطینی» اجرا خواهد شد. آنتونی 
بلینکن نیز در نشســت ویــژه مجمع جهانی اقتصــاد از حماس 
خواست  پیشــنهاد «فوق العاده سخاوتمندانه» را برای آتش بس 
در غزه به سرعت بپذیرد. به گفته یک منبع مطلع درباره مذاکرات، 
پیشــنهاد اسرائیل مستلزم توافق بر ســر آزادی کمتر از ۴۰ نفر از 
حدود ۱۳۰ گروگانی است که گمان می رود هنوز در اسارت باشند. 
در ازای آزادی این گروگان ها، آزادی فلسطینیان زندانی در اسرائیل 
مطرح شــده اســت و مرحله دوم آتش بس نیــز «دوره آرامش 
پایدار» خواهد بود؛ این دوره پاسخ اسرائیل به درخواست حماس 

برای آتش بس دائمی عنوان شده است.
در همین حال، استفان سژورنی، وزیر خارجه فرانسه، اعلام کرد 
مذاکرات درباره آتش بس در غزه در حال پیشرفت است. سژورنی 
در ریاض با وزرای خارجه کشورهای عربی و دیگر کشورهای غربی 
و همچنین محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، 
گفت وگو کرد. وزیر خارجه فرانســه در حاشــیه نشســت مجمع 
جهانی اقتصاد به رویترز گفت: «وضعیت غزه فاجعه بار اســت و 
ما به آتش بس نیاز داریم. ما درباره گروگان ها، وضعیت انســانی 
بحرانــی در غزه و آتش بس بحث خواهیــم کرد. اوضاع در حال 

پیشرفت است، اما درباره مذاکرات باید همیشه محتاط بمانیم».
سفر مقام های آمریکایی و فرانسوی در حالی انجام می شود که 
انتظــار می رفت مصر میزبان رهبران گروه حماس برای گفت وگو 
درباره چشــم انداز توافق آتش بس با اسرائیل باشد. اکسیوس به 
نقل از دو مقام اســرائیلی، گزارش داد  اســرائیل به میانجی  های 
مصری گفته که آماده اســت قبل از تهاجم به رفح، با مذاکره بر 
ســر آزادی گروگان ها، «آخرین فرصت» را به حماس بدهد. گروه 
حماس هم اعلام کرده پاســخ رسمی اسرائیل به آخرین پیشنهاد 
آتش بس این گروه را دریافت کرده اســت و آن را بررسی خواهد 
کرد. با گذشت بیش از شش ماه از جنگ اسرائیل در غزه، مذاکرات 
تل آویو و حماس همچنان در بن بســت قــرار دارد و دو طرف بر 
خواســته های خود پافشــاری می کنند. حماس می گوید هرگونه 
توافقی باید به جنگ غزه پایان دهد؛ در حالی که بنیامین نتانیاهو، 

نخست وزیر اسرائیل، مخالف تعهد دادن در این زمینه است.
هم زمــان با این تحولات، وزارت خارجه چین نیز روز گذشــته 
اعلام کرد دو گروه  فلسطینی رقیب یعنی حماس و فتح خواستار 
دستیابی به مصالحه از طریق گفت وگو در پکن شده اند. به گزارش 
رویترز، لین جیان، سخنگوی وزارت خارجه چین، در نشستی اعلام 
کرد: «نمایندگان جنبش آزادی بخش ملی فلسطین (فتح) و گروه 
حماس چند روز پیش برای گفت وگو وارد پکن شــدند و موافقت 
کردند برای تحقق همبستگی و وحدت فلسطینی ها گفت وگوها را 
ادامه دهند». چنین خواسته ای در حالی مطرح می شود که این دو 
گروه از زمانی که حماس در جنگی کوتاه در ســال ۲۰۰۷ اعضای 
فتح را از نوار غزه بیرون راند، نتوانستند اختلاف های سیاسی میان 
خود را حل کنند. از ســوی دیگر، اکســیوس هم گــزارش داد که 
اعضــای هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات کنگره آمریکا به 
دیوان کیفری بین المللی درباره صدور حکم بازداشــت مقام های 
اسرائیل هشدار داده  و گفته اند  این اقدام با واکنش آمریکا مواجه 
خواهد شــد و قوانین مربوط به آن نیز هم اکنون در دست تدوین 
اســت. اکســیوس پیش تر گزارش داده بود که بنیامین نتانیاهو، 
نخســت وزیر اســرائیل، از جو بایــدن، رئیس جمهــوری آمریکا، 
خواسته است  برای جلوگیری از صدور حکم بازداشت او مداخله 
کند. دفتر نتانیاهو هنوز این ادعا را تأیید یا تکذیب نکرده است. کاخ 
سفید نیز از اظهارنظر درباره این ادعا خودداری کرد، اما اعلام کرده 

است که از تحقیقات دیوان کیفری بین المللی حمایت نمی کند.
دیــوان کیفری بین المللی (ICC) در حال بررســی اتهام های 
مربوط به ارتکاب جنایت جنگی از سوی ارتش اسرائیل و گروه های 
فلســطینی است که از سال ۲۰۱۴ به این ســو مطرح بوده است. 
مایک جانســون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، روز دوشــنبه 
گزارش هــای مربوط به حکم بازداشــت را بــدون مبنای قانونی 
خوانده بود. جانسون گفت اگر دولت بایدن مداخله نکند، دیوان 
کیفری بین المللی می تواند برای حکم بازداشت رهبران سیاسی 
آمریکا، دیپلمات ها و پرسنل نظامی، قدرت زیادی به  دست آورد. 
تعدادی از قانون گذاران آمریکایی نیز در روزهای اخیر انتقادهای 
تندی را در این زمینه مطرح کرده اند. طرحی نیز به ابتکار ســناتور 
تام کاتن بــرای تحریم مقامات دیوان کیفــری بین المللی که در 
این تحقیقات دســت دارند، در حال آماده سازی است. در مقابل، 
حامیان اقدامات دیوان کیفری بین المللی می گویند این دیوان یک 
نهاد مســتقل است. مارک پوکان، سناتور منتقد اسرائیل، می گوید  

کنگره نمی تواند به دیوان کیفری بین المللی بگوید چه کند.

نتانیاهو و تکرار تهدید ها
در این میان، بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل، بار دیگر 
اعــلام کرد به رفح در جنوب غزه حمله خواهد کرد تا گردان های 
باقی مانده حماس را که معتقد اســت در آن شهر حضور دارند، 
نابود کند. اعلام چندین باره تصمیم برای حمله به رفح از ســوی 
نتانیاهو در حالی اســت که صدها هزار فلسطینی از شروع جنگ 
حدودا هفت ماهه غزه در آن شهر پناه گرفته اند و جامعه جهانی 

نسبت به سرنوشت غیرنظامیان فلسطینی هشدار داده است.
به گزارش آسوشــیتدپرس، اظهارات نخســت وزیر اســرائیل 
ســاعاتی قبل از ورود آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، به 
تل آویو انجام شــد. بلینکن که برای پیشــبرد مذاکرات آتش بس 
میان اســرائیل و حماس تلاش می کند، از عربســتان سعودی به 
اردن رفت و سپس قرار است با مقام های اسرائیل گفت وگو کند. 
بــه عقیده برخی از کارشناســان، دور جدیــد مذاکرات آتش بس 
یکی از جدی ترین گفت وگوها بین اسرائیل و حماس از زمان آغاز 
جنگ غزه اســت. هدف از پیشنهاد جدید در این مذاکرات، آزادی 
گروگان های اســرائیلی در ازای آزادی اسرای فلسطینی، افزایش 
کمک رســانی به غیرنظامیان غزه، ایجــاد یک آتش بس موقت و 

جلوگیری از حمله اسرائیل به رفح عنوان شده است.
با وجود در جریان بودن این مذاکرات و با آنکه هنوز حماس 
پاســخش را به پیشــنهاد متقابل اســرائیل ارائه نداده اســت، 
نتانیاهو در گفت وگو با گروهــی از خانواده های گروگان ها تأکید 
کرد که اســرائیل برای نابــودی گردان های حمــاس وارد رفح 
می شود، صرف نظر از اینکه آیا توافق آتش بس با حماس انجام 
بگیــرد یا خیر. نتانیاهو در این دیدار افزود: «این ایده که ما جنگ 
را قبل از دســتیابی بــه همه اهداف مان متوقــف خواهیم کرد، 
قابل بحث نیســت. ما با توافق یا بدون آن، وارد رفح می شویم و 
گردان های حماس را در آنجا حذف می کنیم تا به پیروزی کامل 
برســیم». اظهارات نخست وزیر اسرائیل در شرایطی است که او 
با فشــارهای متحدان داخلی اش مواجه شــده تا با معامله ای 
که ممکن اســت مانع از حمله اســرائیل به رفح شود، موافقت 
نکند. در سوی دیگر، جامعه بین المللی و متحد اصلی اسرائیل 
یعنی ایالات متحده، به تل آویو نســبت به هرگونه حمله ای که 
غیرنظامیان را در معرض خطر قرار دهد، هشدار داده اند. در این 
وضعیت، مشخص نیست آیا اظهارات نتانیاهو برای راضی کردن 
شرکای حکومتی اش بوده اســت یا متحدان تندرو  او می توانند 
به طور جدی بــر توافق در حال ظهور با حماس نقش داشــته 
باشــند. به گفته یک مقام مصری و رسانه های اسرائیلی، توافق 
فعلــی که با میانجیگری ایالات متحده، مصر و قطر مورد بحث 
قرار گرفته است، منجر به آزادی ده ها گروگان اسرائیلی در ازای 
توقف شــش هفته ای درگیری به عنوان بخشــی از مرحله اولیه 
می شود. صدها اسیر فلســطینی نیز که در اسارت اسرائیل قرار 

دارند، آزاد خواهند شد.
اما یک نقطه تعارض درباره آنچه در آینده اتفاق می افتد، باقی 
می ماند و آن  این اســت که حماس آزادی نهایی همه گروگان ها 
را به پایان حمله اســرائیل و خروج نیروهایش از غزه منوط کرده، 
اما اســرائیل تنها یک مکــث طولانی در جنگ پیشــنهاد داده و 
متعهد شــده اســت  پس از پایان مرحله اول توافق، حملاتش را 
از سر بگیرد. این موضوع در طول ماه ها گفت وگو مانع تلاش های 

میانجی ها شده است.

بدینوسیله از شرکای شرکت تهران همبرگر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ٤٤۲۲٤ 
و به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۹٥۷٤۱  دعوت به عمل مي آید تا در جلسه
 مجمع عمومي فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ  ۱٤۰۳/۰۲/۲٥ 

ساعت ۱٥:۰۰ با دستورکار بررسی و تصویب اساسنامه جدید شرکت و سایر مواردی که در
 صلاحیت مجمع است، در محل شهر تهران- خیابان داروپخش- (خیابان شصت و یکم) 

 پلاك ۲٥ طبقه همکفکدپستی۱۳۹۷۱۳۸٦٥۱  تشکیل مي شود، حضور بهم رسانند .
                                                                                          

بدینوسیله از شرکای شرکت تهران همبرگر با مسئولیت محدود بشماره ثبت ٤٤۲۲٤ و به شناسه ملی 
۱۰۱۰۰۸۹٥۷٤۱   دعوت به عمل مي آید تا در جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه که در روز  سه شنبه 
مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٥ ساعت ۱٦:۰۰  با دستور کار استماع گزارش مالی هیات مدیره و سایر توضیحات در 

حوزه مالی، تعیین خط مشی آینده شرکت، انتخاب هیات مدیره شرکت، و سایر مواردی که در صلاحیت 
مجمع باشد، در محل شهر تهران- خیابان داروپخش- (خیابان شصت و یکم) - پلاك ۲٥- طبقه 

همکفکدپستی۱۳۹۷۱۳۸٦٥۱  تشکیل مي شود، حضور بهم رسانند .
                                                                 

« »
 گواهینامه موقت فارغ اتحصیلي اینجانب مهین شوکتي فرزندمنوچهر به 

شماره شناسنامه ۷۷وشماره ملي ۳٦۲۰۸۸۳۷٤۲ صادره از  زاهدان درمقطع
 کارشناسي رشته کتابداري صادره ازواحددانشگاهي تهران شمال مفقودگردیده است
 وفاقداعتبارمي باشد.ازیابنده تقاضامیشودگواهینامه موقت رابه دانشگاه ازاداسلامي 

واحدتهران شمال به نشاني تهران بزرگر اه شهیدبابایي(غرب به شرق)-خروجي حکیمیه 
خیابان شهیدصدوقي بلواروفادار-دانشگاه آزاداسلامي واحدتهران شمال ارسال نماید.

زمینی واقع در شهرستان رباط کریم روستای انجم آباد پایین تر از موتور خاب
 آب ارتش به متراژ هزارو شیشصدمتر از زمین های سیف االله قره قوزلو

 می باشد که توسط اینجانب علی قاسمی قراکلک با شماره قولنامه  ۰۲۹۱از
 جعفر رستمی خریداری شده و در سال۱۳۸۴ مدارک زمین در جاده ساوه شهرک گلستان 

مفقود شده و با شماره نامه   ۲۳۸۹/۸۵به شورای حل اختلاف  گزارش شده است .
مالک علی قاسمی قراکلک   ۰۹۱۲٥۹۹٦٤۷٥

                            

ــی  ــبد طلای ــرکت س ــرم ش ــای محت ــه اعض ــیله از کلی ــن وس بدی
 ایرانیــان دعــوت بــه عمل مــی آید تــا در جلســه مجمــع عمومی
ــورخ  ــنبه م ــح روز دوش ــاعت ۱۰ صب ــه  راس س ــاده ک ــوق الع ف
۱۴۰۳/۰۲/۲۳ درمحــل شــرکت برگــزار مــی گــردد، حضــور بــه 

هــم رســانند.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند سید محمد 
به شماره شناسنامه ۱۲۹۷۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب با شماره 
۱۷۰۱۱۴۱۰۲۹۶۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران،  خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر 

شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

 برگ سبز و کارت خودرو  پراید  جی تی ایکس آی
  رنگ مشکی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران

 ۱۱ - ۵۱۸ و ۳۲ و شماره موتور ۰۱۱۳۲۳۳۲ و شماره 
شاسی S1412284507843 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  برلیانس H330  رنگ مشکی متالیک 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۷۸ - ۶۴۶ و ۳۹ و 

شماره موتور BM16LB*H033353 و شماره شاسی 
NAPH330BBJ1049539 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  کادیلاک سویل رنگ طلایی متالیک 
 مدل ۱۳۶۰ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۸۵۷ ن ۳۸ 

 و شماره موتور ۵۵۴۴۸۲ و شماره شاسی
 6S69BHF405476 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


